
ZARZĄDZENIE NR 115/20
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji  do spraw oceny ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na 
terenie Gminy Bojanowo w 2020 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), w związku z § 8 ust. 1 Uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 
z 2019 r., poz.9803) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję komisję w składzie:

- Krzysztof Kurpisz - Sekretarz - jako Przewodniczący,

- Bogusława Jankowska - Inspektor ds.oświaty, kultury, kultury fizycznej - członek,

- Mirosława Kosik - Inspektor ds. księgowości i podatku vat - członek,

- Luiza Mikołajczyk - Młodszy referent ds. oświaty - członek.

2. Zadaniem komisji, o której mowa w ust. 1 jest zaopiniowanie oraz ocena zgłoszonych ofert na realizację 
zadania z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Bojanowo na 2020 rok.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: F6123790-3D0E-443B-9D38-DB5A36B8D0EA. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z §8 ust. 1 Uchwały NR XIII/104/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 8 listopada 2019 r. w

sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego w zakresie rozwoju sportu na terenie

Gminy Bojanowo Burmistrz Bojanowa powołuje komisję w składzie co najmniej trzyosobowym , której

zadaniem jest ocena oraz zaopiniowanie zgłoszonych ofert na realizację zadania z zakresu rozwoju sportu na

terenie Gminy Bojanowo w roku 2020r.

Id: F6123790-3D0E-443B-9D38-DB5A36B8D0EA. Przyjęty Strona 1




